

Cenová nabídka vč. položkového rozpočt

ze dne 14. 9. 2023

STAVBA: Izolace atik knihovny UJEP systémem PVC tl. 1,5 mm s poplastovaným oplechováním
- na původní olechování bez zateplení

MÍSTO STAVBY: střecha knihovny UJEP, Ústí nad Labem

Dodavatel: Jaromír Strádal
Mikulova 170
411 81 Brozany

kontaktní osoba:
tel.: +420 xxx

xxx
e-mail: xxx

Výkaz výměr - nabídkový rozpočet

| číslo řádku | popis položky | jednotky | množství | jednotková cena | náklady Kč | provedené práce Kč | |
|----------------------------------|--|----------|----------|-----------------|----------------|--------------------|-------------|
| IZOLACE PROTI VODĚ | | | | | | | |
| 1 | Montáž fólie střešní mPVC 1,5 mm - vodorovná | m2 | 34 | 178,00 | 6 052,00 | 0,00 | |
| 2 | Dodávka fólie střešní mPVC 1,5 mm - šedá | m2 | 38 | 225,60 | 8 572,80 | 0,00 | |
| 3 | Montáž fólie střešní mPVC 1,5 mm - svislá | m2 | 19 | 213,00 | 4 047,00 | 0,00 | |
| 4 | Dodávka fólie střešní mPVC 1,5 mm - šedá | m2 | 23 | 225,60 | 5 188,80 | 0,00 | |
| 5 | Montáž podkladní textilie - 300g | m2 | 53 | 25,00 | 1 325,00 | 0,00 | |
| 6 | Dodávka geotextilie - 300g/m2 | m2 | 59 | 25,68 | 1 515,12 | 0,00 | |
| POPLASTOVANÝ PLECH | | | | | | | |
| 7 | Montáž L 70x80-2000 PVC vnitřně | m | 53 | 120,00 | 6 360,00 | 0,00 | |
| 8 | Dodávka L 70x80-2000 PVC vnitřně | ks | 31 | 162,00 | 5 022,00 | 0,00 | |
| 9 | Montáž L 70x80-2000 PVC vně | m | 53 | 120,00 | 6 360,00 | 0,00 | |
| 10 | Dodávka L 70x80-2000 PVC vně | ks | 31 | 162,00 | 5 022,00 | 0,00 | |
| 11 | Montáž okapnice 250x2000 mm atyp | m | 55 | 165,00 | 9 075,00 | 0,00 | |
| 12 | Dodávka okapnice 250x2000 mm atyp | ks | 31 | 276,00 | 8 556,00 | 0,00 | |
| PLASTOVÉ TVAROVKY | | | | | | | |
| 13 | Opracování detailu - roh | ks | 6 | 120,00 | 720,00 | 0,00 | |
| 14 | Dodávka tvarovky pro opracování detailu - roh | ks | 6 | 51,36 | 308,16 | 0,00 | |
| 15 | Opracování detailu - kout | ks | 8 | 120,00 | 960,00 | 0,00 | |
| 16 | Dodávka tvarovky pro opracování detailu - kout | ks | 8 | 53,76 | 430,08 | 0,00 | |
| 17 | Montáž záplaty | ks | 21 | 15,00 | 315,00 | 0,00 | |
| 18 | Dodávka záplaty - fatrafol | ks | 24 | 38,80 | 931,20 | 0,00 | |
| 19 | Montáž tvarovky přeplátování plechu | ks | 31 | 65,00 | 2 015,00 | 0,00 | |
| 20 | Dodávka tvarovky přeplátování plechu mPVC | ks | 35 | 19,20 | 672,00 | 0,00 | |
| KOTVÍCÍ PRVKY | | | | | | | |
| 21 | Montáž rozpěrného nýtu a šroubů 6/30 | ks | 443 | 4,50 | 1 993,50 | 0,00 | |
| 22 | Dodávka rozpěrného nýtu šroubů GBS 6x30 | ks | 443 | 6,00 | 2 658,00 | 0,00 | |
| 23 | Montáž šroubů na osb desky + podložky velkoplošné | ks | 205,2 | 4,50 | 923,40 | 0,00 | |
| 24 | Dodávka šroubů SDB 6x25 na osb desky + podložky velké | ks | 206 | 7,24 | 1 490,62 | 0,00 | |
| ZATEPLENÍ, TMELY, ZÁLIVKY | | | | | | | |
| 53 | Montáž tmelu polyuretanového PU | ks | 16 | 177,60 | 2 841,60 | 0,00 | |
| 54 | Dodávka tmelu polyuretanového PU | ks | 16 | 180,80 | 2 892,80 | 0,00 | |
| OSTATNÍ ŘEMESLNICKÉ PRÁCE | | | | | | | |
| 55 | Opracování ostatních detailů + konce rovných úseků atiky | m2 | 53 | 100,00 | 5 300,00 | 0,00 | |
| 56 | Práce na dílně, klempíř | hod | 16 | 320 | 5 120 | 0 | |
| | | | | | Celkem | 96 667,08 | 0,00 |
| Cestovné a doprava materiálu 10% | | | | | | 9 666,00 | 0,00 |
| Ostatní režie 8% | | | | | | 7 733,00 | 0,00 |
| Celkem bez DPH | | | | | 114 066 | 0 | |

K ceně bude účtováno DPH v zákonem stanovené výši.

Dodavatel:

Objednatel: